РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА ЛАИШЕВО

ул. Коммунальная, д.3,
г.Лаишево,422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Коммунальная ур., 3 нче йорт,
 Лаеш ш.,422610

тел: 8-(84378) -2-57-77, факс:  8-(84378) -2-50-62, e-mail:Gorod.La@tatar.ru

№ 21                                                                                  от «30» июня 2023 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка
с кадастровым номером 16:24:000000:7074

   В соответствии с  Федеральным законом от 06.10. 2003 года  № 131-
ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации",  Законом Республики  Татарстан  от  28  июля  2004
года  №  45-РТ  «О  местном  самоуправлении  в  Республике  Татарстан»,
Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  Уставом
муниципального  образования  "город  Лаишево"  Лаишевского
муниципального  района  Республики  Татарстан,  рассмотрев  протокол
публичного  слушания  от  23.06.2023  года  и  заключение  о  результатах
публичного слушания от 26.06.2023 года в части предоставления разрешения
на  условно  разрешенный  вид  использования  земельного  участка  с
кадастровым номером 16:24:000000:7074 постановляю:

1.  Предоставить  разрешение  на  условно  разрешенный  вид
использования  земельного  участка  с  кадастровым  номером
16:24:000000:7074,  расположенного  по  адресу:  Российская  Федерация,
Республика  Татарстан,  Лаишевский  муниципальный  район,  городское
поселение  город  Лаишево,  деревня  Старая  Пристань,  с  «Ведение
огородничества» на «Хранение автотранспорта» с кодом 2.7.1.
           2. Разместить настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
постоянно действующую Комиссии по подготовке и проведению публичных

слушаний  Исполнительного  комитета  города  Лаишево  Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан.

Руководитель                                                                                В.А. Арефьев